BREJETUBA

eUu/m

PORTARIA r^° 1630/2019

exos^era secretario
i^UNlCIPAL FIMAf^ÇAS E DE

■  ■adhs.nistração^, e dá
:  ' /0yT^S;=RRQVIDÊMCIAS=

Considerando o pedido .considptey do processo
adrninistrativOn^; 1707/20019;

O PÈÉFEIT© MUaiCIPAL:II^TERIMÒ^ SR.-SAMEL:^Ql;ÍIp .DE
Otl^EIRA, NG USOS DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE kHE ÇQNFERp O

59 DA lEI ORGÂNICA MUNICIPAL, E SUAS POSTERIORES

ItÈSOLVlr

Art= 1° - - Exonera, a pedido, a Sr. ALESSANDRO JOSÉ COCO, do
cargo de Secretário.Municipal de Finanças e de Administração.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brejetuba-ES;:;^|P|jÍ!ipb de 20

SAI^OEFQUIRIMO 01 OLIVEIRA
Prefeito Municipal Interino

Av. Ângelo Uliana - s/n - TeL;.(27) 3733-1200 - CEP 29360-000 ■ Bairro Uliana - Brejeniba/E-S